
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области 
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 3/4 -од 19.01.2023 

(распоряжение) 

Об организации работы по реализации концепции 

«Школа Минпросвещения России» 

 

 

В целях соответствия  единым требованиям к образовательной среде, школьному климату, 

организации образовательной, просветительской, воспитательной деятельности, 

достигающей определенных результатов и показателей деятельности, которые измеряются 

едиными общенациональными процедурами, на основании статьи 28 Федерального закона 

от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Указа Президента 

Российской Федерации от 21.07.2020 №474 «О национальных целях развития российской 

Федерации на период до 2030 года», Концепции «Школа Минпросвещения Российской 

Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по реализации концепции «Школа Минпросвещения России» 

в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск (Приложение №1). 

 

2. Утвердить положение о рабочей группе по реализации концепции «Школа 

Минпросвещения России» в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск (Приложение №2). 

 

3. Утвердить «Дорожную карту» мероприятий, направленных на обеспечение развития 

ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаесвк в рамках реализации концепции «Школа Минпросвещения 

России». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор    Е.А.Кочеткова  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

     



Приложение №1 к приказу от 19.01.2023 №3/4-од 

 

 

Состав рабочей группы по реализации концепции «Школа Минпросвещения России»  

в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Ответственный Ознакомлен 

1 Кочеткова Е.А. Директор 

 

За реализацию всего проекта  

2 Рачейская Н.Н. Старший методист 

 

За реализацию всего проекта  

3 Карасева Н.Н. Куратор ВР За реализацию направлений: 

творчество, воспитание, 

профориентация, здоровье 

 

4 Макушина Е.Д. Учитель За реализацию направлений: 

творчество, воспитание, 

профориентация 

 

5 Викулова О.А. Педагог-организатор За реализацию направлений: 

творчество, воспитание, 

профориентация 

 

6 Абызова И.В. Куратор программы 

«Орлята России»  

За реализацию направлений: 

творчество, воспитание 
 

7 Саркисова Д.В. Педагог-психолог За реализацию направлений: 

профориентация, школьный 

климат, инклюзивное 

образовательное 

пространство 

 

8 Сарычева Н.В. Куратор начальных 

классов 

За реализацию направления 

здоровье 
 

9 Ретина Е.А. Руководитель МО 

 

За реализацию всего проекта  

10 Быкова Л.В. Руководитель МО За реализацию направления 

Учитель.Школьная команда, 

знание: качество и 

объективность 

 

11 Майорова И.А. Руководитель МО За реализацию направления 

Учитель.Школьная команда 
 

12 Кутырева А.И. Руководитель МО За реализацию направления 

Учитель.Школьная команда 
 

13 Чамбуткина В.В. Руководитель МО За реализацию направления 

Учитель.Школьная команда 
 

14 Писарева А.И. Учитель информатики За реализацию направления 

образовательная среда, 

создание условия 

 

15 Оськина Г.О. Куратор реализации 

проекта «Школа 

Минпросвещения 

России» 

За реализацию всего проекта  

 


		2023-03-14T09:52:20+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.




